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  نودوسومین دربی تهران در حالی بعدازظهر امروز چهارشنبه ۵ شهریور ۹۹ با قضاوت پیام حیدری آغاز خواهد شد که حاشیه های انتخاب 
تیم داوری این بازی، نوید یک دربی جنجالی و بحث برانگیز می دهد!

پاری سن ژرمن به دنبال جذب سوارس

گروه ورزشــي - با اتفاقات پیش 
آمده در مسیر انتخاب داور دربی مشخص 
شــد فدراســیون فوتبال اساسا" ساختار 
ندارد و هر کس زورش بیشتر بود حرفش 
به کرسی می نشیند.آنچه مشخص است 
در ســابقه تاریخ برگزاری دربی سرخابی 
ها، شهرآورد پایتخت فقط حاشیه انتخاب 
داور را نداشــت که به لطف فدراسیون در 
این زمینه هم موفق به ثبت حاشیه شدیم. 
حالا سایه بلند حاشیه های انتخاب 
داور روی دوش پیــام حیــدری و کمک 
هایش ســنگینی می کند و اگر تیم داوری 
نتواند حواشــی اطراف ایــن انتخاب را 
مدیریت کنــد، دربی قطعــا" از داوری 

آسیب خواهد دید.
بعــد از فاجعــه  ویلموتس بازهم 
مشخص شد تا فوتبال ایران دارای ساختار 
محکم اداری و تشکیلاتی نشود این قصه 

ها سَر دراز دارند.
واما بعد ...
استقلال

آبی های شــهر تهران بعد از کسب 
عنوان نائب قهرمانی و با فراغ بال از بدست 
آوردن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا و با انگیزه 
های بیشــتری نسبت به رقیب سنتی پای 
به مســتطیل سبز استادیوم آزادی خواهند 

گذاشت.
فرهاد مجیدی و شاگردانش می دانند 
با فتح دربی حافظه هواداران اســتقلال را 
که در پنج ســال اخیر پـُـر از اتفاقات تلخ 
و ناخوشایند اســت را، پاک و فصل تازه 
ای از زندگی فوتبالی شان را رقم خواهند 
زد.اســتقلال برای اجرای یک نمایش با 
شــکوه نیاز دارد تا به کمک تیم پزشکی 
اش دو مهره کلیدی خود را برای این بازی 

در اختیار داشته باشد.
معادله علی کریمی ؟

 علی کریمی بازیکن پسُت شماره ۶ 

)هافبک دفاعی( آبی ها نقش تعیین کننده 
ای در کارگردانی پلَِن های تاکتیکی کادر 
فنی تیمــش دارد، مهره ای با ویژگی های 
جنگنده و گاهــا" در نقش یک طراح که 
در فصل پایان یافتــه لیگ برتر از بهترین 
های تیمش بود. خبر رســیدن کریمی به 
دربی ۹۳ و حضور او اتفاق مثبتی برای تیم 

مجیدی است .
معمای روزبه؟

روزبه چشــمی که در پست شماره 
۶ )هافبک دفاعی( به فوتبال ایران معرفی 
شــد در دو سال اخیر بنا بر نیاز تاکتیکی و 
نبود مهره کارســاز در تیم استقلال و تیم 
های ملی امید و بزرگسالان  شاید برخلاف 
میلش تبدیل به بازیکن پســت شماره ۴ 
)سوئیپر( شده که انصافا" در کارنامه اش 
نمره قبولی ثبت شده است، حضور روزبه 
هم به اما و اگر های پزشکی کشیده شده و 
کادر فنی استقلال برای دفع حملات زهر 
دار سرخ ها حساب ویژه ای روی بودنش 

باز کرده اند، و نبودش نگران کننده!
سید در نقش مربی؟

گلر جسور و بی باک آبی ها در هفته 
های پایانی لیگ برتر با اشتباهات خود در 
جایگیری و خروج از دروازه اســیر سوپر 
گل هایی شــد که شــاید هر دروازه بان 
دیگری هم که بود جز تسلیم راهی برایش 
نمی ماند، حسینی حالا فرصت جبران گل 
هایی که در هفته های اخیر خورده را با ارائه 
یک نمایش بی نقص دارد این موضوع را 
مربــی اختصاصی اش بهزاد غلامپور بهتر 
از هر کس دیگــری می تواند به او تفهیم 
کند چرا که غلامپور همیشــه در دربی با 
سوپر واکنش هایش جزء تاپ ترین های 

زمین بود.
فیــل و فنجان آبــی در نقش 

ترمیناتور

شــیخ دیاباته حالا در کنار کســب 
عنوان آقای گلی لیگ برتر که با شایستگی 
نصیبش شــد و نمایش های موثرش در 
اجرای نقشــه های هجومی تیم استقلال 
از زمان اســتراماچونی تــا الان اگر دچار 
اتفاقــات بیــرون از زمین مســابقه مثل 
مصدومیت نشود اولین دربی شهر تهران را 
تجربه می کند و مهار او توسط خط دفاعی 
سرخ ها از اصلی ترین دغدغه اندیشه های 

دفاعی یحیی گل محمدی است.
در کنار شــیخ آقــای گل، مهاجم 
ریزنقش و زهردار آبی ها مهدی قائدی هم 
مــی تواند یکی از بازیگران اصلی نمایش 

شهرآورد نیمه نهایی باشد.
 "چند ســال قبل افشــین قطبی در 
تعریف از علی کریمی ســوپر استار سرخ 
ها می گفت : علی توپ را با جوراب خود 
حمل می کند" این جملــه قطبی درباره 

شماره ۱۰ آبی ها هم صدق می کند.
قائدی بعــد از عملی کــردن قول 
خودش به هواداران آبی با زدن ۱۰ گل در 
لیگ برتر حالا می خواهد یکی از گلزنان 
دربی تهران باشــد؛ او که مثال 
مهدی طارمی هم اسُتانی و 
همزبان خودش در گرفتن 

پنالتــی هم دارای تخصص شــده بدنبال 
طنازی و دلبری از هواداران تیم آبی است.
آمارها نشــان می دهد زوج دیاباته-

قائــدی قدرت تخریب هر خط دفاعی در 
لیگ برتر و حتی آسیا را دارند و تقابل آنها 
بعنوان گلــزن ترین زوج خط حمله لیگ 
برتــر مقابل بهترین خط دفاع پنج ســال 
اخیر فوتبال ایران در شهرآورد ۹۳ چالشی 

دیدنی است.
 گیتار ارسلان برای دربی کوک 

است؟
ارسلان مطهری از وقتی به استقلال 
آمــده در نقش یک مهاجم ذخیره کارنامه 
قابــل دفــاع و خوبی داشــته و در اولین 
دربی زندگی اش توانســت جلوی سرخ 
ها دَبل کند، اگر روز چهارشــنبه مجیدی 
به گیتاریســت تیمش فرصت خودنمایی 
بدهد قطعا" حضور او در زمین می تواند 

برای خط دفاع سرخ ها کابوس باشد.
ارسلان نشــان داده برای بازی های 
بزرگ ساخته شده و می تواند در نقش یک 
مهاجم زهر دار برای شادی بعد از گلزنی 
اش در دربی ۹۳ گیتار بزند، تنها نکته نگران 
کننده برای مهاجم گلزن استقلال این است 
که به تازگی از بند مصدومیت رها شده و 
شاید عدم آمادگی بدنی روی او تاثیر منفی 

بزارد و گیتارش را ناکوک کند.
پرسپولیس

نمایش پرسپولیســی ها در آخرین 
هفته لیگ برتر مقابل سایپا نشان داد سرخ 
ها خیال باختن دربی را ندارند و اصولا" 
در دادن جام به تیم های رقیب خِساست 

دارند.
میل و اشتیاق سیری ناپذیر 
یحیــی گل  شــاگردان 

محمدی  برای کســب یــک جام دیگر 
حاصل فلسفه فوتبالی است که پروفسور 
برانکــو ایوانکویچ طــراح و معمار پوکر 
قهرمانی سرخ ها از خود به یادگار گذاشته 

است.
گل محمدی برای اینکه از زیر سایه 
ســنگین نام پرفسور سرخ ها خارج شود 
مجبور است قبل از اکِران تیم ساخته شده 
بر اســاس تفکرات خــوش در لیگ آتی 
اینبار فاتح دربی باشد تا بتواند با حمایت 
سکوهایی که این روزها بجای حضور در 
استادیوم ها در فضای مجازی جولان می 
دهند، به مســیر افســانه ای سرخ ها ادامه 

دهد.
شماره رادوشویچ

بوژیــدار رادوشــویچ دروازبــان 
کاریزماتیک پرسپولیسی ها آنقدر نمایش 
خوب داشــته اســت که هواداران سرخ 
اشــتباهات او را در هفته های پایانی لیگ 
برتر نبینند و همچنان مطابق عادت مثبت 
پنج سال اخیرشان از تنها بازمانده کروات 

های پرسپولیس حمایت کنند.
این از بخت و اقبال رادو اســت که 

اولین حضورش بعنوان شماره یک سرخ 
ها در دربی حساس ترین و چالشی ترین 
دربی این چند سال اخیر است و اگر سکه 
شــانس با او همراه باشد، می تواند قلب 
هواداران پرسپولیس را فتح کند و جایگاه 
خود را بعنوان شــماره یک پرســپولیس 
تثبیــت کند ؛ حضور یــک دوباره بان هم 
طــراز با رادو باز هم خیال  ســرخ ها را از 
پســت شــماره یک راحت می کند؛ رادو 
بهتر از هر کسی می داند دربی جای اشتباه 
نیست چراکه قانون نانوشته دربی می گوید 

اولین اشتباه آخرین اشتباه است!
شام آخر با بشار؟

هافبک عراقی و محبوب ســرخ ها 
یکــی از بهترین ســالهای فوتبالی اش را 
بعنوان بازیکن پســت شماره ۸ )هافبک 
میانی( با پرســپولیس پشت سر گذاشت 
او کــه اینروزها تبدیل به دغدغه و نگرانی 
هواداران این تیم در بازار پرُ التهاب نقل و 
انتقال شــده به نقل از خبرنگار هم وطن 
خود مشتری دست به نقد سعودی هم دارد 
و حفظ او برای کادر مدیریتی سرخ ها کار 

بسیار سختی است.
 بشــار با گل دقایــق پایانی اش در 
آخرین دربی از زاویه صفر نشان داده برای 
ایــن بازی به اندازه کافی انگیزه و آمادگی 

فنی دارد، شاید این آخرین نمایش 

هافبک فانتزی سرخ ها در این تیم باشد و 
او می خواهد تصویر با شــکوهی از خود 

بجای بگذارد.
مهــدی ترابــی؛ بــا انگیزه و 

ستاره
مهــدی ترابــی بیشــتر از همــه 
پرسپولیســی ها برای ایــن دربی انگیزه 
دارد او کــه فصل فــوق العاده ای را با تیم 
محبوبش پشت سر گذاشت و با گل های 
۳ امتیازی اش بازی های زیادی را در این 
فصل برای سرخ در آورد حالا فقط گلزنی 
و درخشــش در شــهرآورد را در ویترین 
افتخــارات فوتبالی اش کــم دارد. جوان 
انرژیک و شوتزن ســرخ ها اگر باهوش 
باشــد می تواند روی ضعف اینروزهای 
حســینی گلر تیم آبی یکی از آن شــوت 
های غیرقابل مهــار خود را به گل تبدیل 
کند، نمونه شوتی که به سمت دروازه گل 
گهر ســیرجان در بازی رفت لیگ برتر به 

ثمر رساند.
)حاج(احمد نوراللهی

احمــد نوراللهــی در کنــار کمال 
کامیابــی نیا یکــی از هافبک دفاعی های 
پرسپولیس در پست شماره ۶ است، میل به 
هجوم در بازی نوراللهی بیشتر از کامیابی 
نیا ســت.نوراللهی هم میل به شدت زدن 
دارد و هــم از قدرت ســرزنی خوبی چه 
در فــاز دفاع و چه در فاز حمله برخوردار 
اســت و ســابقه گل زدن به استقلال را با 

ضربه سر دارد.
 احمد نــور می تواند روز دربی ۹۳ 
پرســپولیس را بالا و به سمت دروازه آبی 
نگه دارد و اگر روز خوبش باشد کار برای 

هافبک های استقلال سخت می شود.
 بچه محل ها آتشبار سرخ

علی علیپــور در کنار مهدی عبدی 
هر دو اهل روســتای قراخیل قائمشــهر 

مازنــدران باز هم می تواننــد نقش اول 
شــهرآورد برای سرخ ها باشند،هر دو در 
جوانــی به اســتقلال گل زده اند و از نظر 
روانی کاملا" با فضای دربی آشنا هستند.

زوج قراخیلی ســرخ هــا هم با پا 
خیلی خوب توپ را در کنترل خود دارند 
و هم اگر خوب تغذیه شــوند سرزن های 
مســلطی هستند که می توانند دروازه آبی 
ها را به خطر بیاندازند، سرعت بالای این 
دو مهاجم پوئن مثبــت آنها به خط دفاع 
استقلال است که فرهاد مجیدی باید برای 
مهار همشهری هایش فکری اساسی بکند.

 پارتی آفریقایی
کریستین اوساگوانا مهاجم نیجریه 
ای پرسپولیسی ها سر انجام در هفته آخر 
لیگ برتر فوتبال ایران پایش به گلزنی باز 
شد و طلســم گل نزدن هایش شکست. 
مهاجم قد بلند ســرخ ها در آخرین دربی 
برگزار شده پاس گل اول را به علیپور داد 
تا در همان بازی نشــان دهد دربی برای او 

با بقیه بازی ها فرق اساسی دارد.
شــاید آوردن نام اوساگوانا بعنوان 
یکــی از بازیگران موثر دربــی ۹۳ برای 
خیلی ها جنبه طنز داشته باشد ولی تجربه 
نشــان داده دربی بازی غیر قابل پیش بینی 
هاست و فوتبالیســت هایی در این بازی 
موفق هستند که از نظر روانی و ذهنی آماده 
جنگیدن در این کارزار باشــند و معمولا" 
خارجــی های فوتبال ما که فعلا" با قانون 
جدید ســازمان لیگ مبنی بر عدم جذب 
فوتبالیســت های خارجی آخرین نسل 
فوتبالیســت های وارداتی هســتند ؛ از 
ویترین دربی نهایت اســتفاده را خواهند 
کــرد، اگر اوســاگوانا فرصت حضور در 
زمیــن را پیــدا کند و توســط کناره های 
پرسپولیس خوب تغذیه شود می تواند از 
پوئن قد بلند و سرزنی اش برای جادوانه 
شــدن در تاریخ گلزنــی دربی ها نهایت 

استفاده را ببرد.
به نظر می رسد دربی ۹۳ همه 
آپشن های جذابیت را یکجا با هم 
دارد ؛ اولین چهارشنبه شهریور ۹۹ 
هوای دربی داغ و سوزان است و 
قطعا" یک طرف داستان دچار 

گرمازدگی خواهد شد!

شاهزاده های احتمالی
 امشب چهارشنبه!

گروه ورزشــي -  پاری سن ژرمن 
باتوجه به قرار گرفتن سوارس در فهرست 
فروش بارسلونا به دنبال جذب این مهاجم 
اروگوئه ای اســت. لوئیس ســوارس در 
فصلی که گذشت نتوانست انتظارات را در 

بارسلونا برآورده کند. 
طبق اعلام رســانه های اســپانیایی 
و نزدیک به باشــگاه بارسلونا این مهاجم 
اروگوئه ای در فهرســت فــروش رونالد 

کومان جای دارد و احتمال جدایی او از آبی 
اناری ها در تابستان بسیار بالا است.

پاری ســن ژرمن مدتها است که به 
جذب ســوارس علاقه دارد و حتی قبل از 
خریــد ایکاردی به این مهاجم اروگوئه ای 
علاقه داشت اما بارسلونا حاضر به فروش 

او نبود.
اکنــون که ســوارس در فهرســت 
خروجی کومان جای دارد بهترین فرصت 

برای پاری ســن ژرمن است تا این مهاجم 
اروگوئه ای را جذب کند و او را زوج نیمار 

در خط حمله قرار دهد.
اســپورت نوشت که ســوارس از 
آژاکس هم پیشنهاد دارد اما علاقه ای برای 
بازگشــت به تیم سابق خود ندارد. پاری 
سن ژرمن به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه 
پیدا کرد اما با شکســت برابر بایرن مونیخ 

نتوانست جام قهرمانی را بالای سر برد.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

خطر گرمازدگی در نبرد نیمه نهایی حذفی؛

پلن بی؛ ترکیب عجیب استقلال برای دربی
گروه ورزشــي - دغدغه بزرگ 
فرهاد مجیدی قبــل از دربی پایتخت به 
خاطــر خط دفاع ناقص تیمش اســت؛ 
جایی کــه ۳ مدافع مرکــزی این تیم به 

بازی امروز نمی رسند.
اســتقلال امروز چهارشنبه در یکی 
از حســاس ترین بازی های فصل خود 
مقابل پرســپولیس قرار خواهد گرفت. 
مســابقه ای از نیمه نهایی جام حذفی که 
برای هواداران آبی بسیار پراهمیت است. 
از آنجایی که سرخ پوشــان فوتبال ایران 
جــام قهرمانی لیگ برتــر را از آن خود 
کردند، آبی ها از هیچ تلاشی برای کسب 
قهرمانی در جــام حذفی دریغ نخواهند 
کرد و انگیزه زیادی بــرای نبرد حیثیتی 
با رقیب ســنتی دارند. در چنین شرایطی 
امــا مصدومیت برخی ســتاره ها به مهم 
ترین دغدغــه فرهاد مجیدی و کادرفنی 
اش و البتــه هواداران اســتقلال تبدیل 

شــده است. از بد داستان حالا اصلی 
ترین مصدومان اســتقلال قبل از 
مســابقه با پرسپولیس در پست 

دفاع وسط هســتند و کار به 
جایی رســیده کــه مجیدی 
احتمالا مجبــور خواهد بود 

در این پســت از بازیکنان غیر 
تخصصی بهره بگیرند.

مهــم تریــن چهــره مصدوم 
استقلال در خط دفاع روزبه چشمی 
اســت. بازیکنی که در دیدار با پیکان 
از ناحیه همســترینگ دچار کشیدگی 
شد و مقابل شاهین بوشهر نیز به میدان 
نرفت. از ســوی دیگر درباره چشمی 

نگرانی های زیادی وجود داشت که او 
نتواند مقابل پرســپولیس به میدان برود 
و حالا ایــن نگرانی ها بــه یک دغدغه 

تبدیل شده است. بر اساس کسب اطلاع 
خبرنگار ما چشــمی با توجه به وضعیتی 
که دارد به هیچ عنوان نمی تواند استقلال 
را در مصاف با پرســپولیس همراهی کند 
و بزرگ ترین غایــب دربی خواهد بود. 
چشــمی کــه در فصل جــاری به نوعی 
رهبر خط دفاعی اســتقلال نیز بوده، بی 
تردیــد نبودش به این راحتی ها در دربی 

پر نخواهد شد.
از طــرف دیگر مجیــدی برای پر 
کردن جای خالی چشمی در تیمش روی 
بازیکنــان دیگر هم نمی تواند حســاب 
چندانی باز کند. ســرمربی استقلال روز 
گذشته محمد دانشگر را که چند روز قبل 
به دلیل بی انضباطی کنار گذاشته بود، 
بخشــید اما او از دیروز در تمرینات 

شــرکت نکرده و حالا مشــخص شده 
که مشــکل مصدومیت دارد. دانشــگر 
هم در بــازی با پیکان مصدوم شــد اما 
اخراج پرحاشــیه او دلیلی بود تا کســی 
بــه مصدومیتش توجه نکنــد و حالا در 
آستانه مســابقه پرســپولیس اگرچه او 
مجــوز حضور در تمرینات را دارد اما از 
نظر آسیب دیدگی شرایط مناسبی ندارد 
و نمی تواند در مسابقه چهارشنبه به میدان 
برود.  دانشــگر قرار بود امروز به کلینیک 
باشگاه استقلال برود تا وضعیت درمانی 
اش را پیگیر شــود امــا او به کیلنیک هم 
مراجعه نکــرد تا یکی دیگــر از غایبان 

استقلال برای دربی لقب بگیرد.
دیگر بازیکنی که به نظر می رســد 

مقابل پرســپولیس باز نخواهد 
کرد، سیاوش یزدانی است. این 

مدافع که در دیدار با شاهین مصدوم شد، 
از ناحیه همسترینگ کشیدگی دارد. البته 
او در تمرینات استقلال حاضر است و با 
توجه به نیــاز تیم اصرار دارد که هرطور 
شــده در دربی بــازی کند اما شــرایط 
مصدومیت او ظاهرا به گونه ای نیســت 
که بتواند تیم را همراهی کند. یزدانی روز 
گذشته و امروز هم نتوانست در تمرینات 
گروهی حضور یابد و اختصاصی کار کرد 

تا غیبت او در دربی مشهودتر شود.
بی تردید در غیاب چشمی، دانشگر 
و یزدانــی، حالا عارف غلامی تنها مدافع 
وســط تخصصی آبی پوشان برای بازی 
با پرســپولیس خواهد بود و این مســاله 
می توانــد کار فرهــاد مجیــدی را برای 
چیدن ارنج تیمش بســیار سخت کند. در 
چنین شرایطی مجیدی برای اینکه جای 
خالی غایبان تیمش را پر کند، دوراه دارد؛ 
یکی اینکه از نفرات جوان استفاده 
کند که با توجه به تجربه کم آنها 
بعید به نظر می رســد. راه دوم 
نیز اســتفاده از بازیکنانی مثل 
فرشــید باقری یا هرویه میلیچ 

در پســت غیرتخصصی 
دفاع وســط است. حال 

بایــد منتظر ماند و دید ســرمربی 
جوان آبی پوشــان در نهایت چه 
تصمیمــی برای خــط دفاع تیمش 
مقابل پرسپولیس می گیرد و چگونه 
استقلال را برای این مسابقه حساس 
به میدان می فرســتد.  در کنار تمام این 
موضوعات اما مجیدی نیم نگاهی نیز 
به تلاش های مضاعف کادر پزشکی 
دارد تا شــاید بتوانند یکی از مدافعان 
مصدوم را به دربی برسانند. اگرچه این 

امر کمی بعید به نظر می رسد.

چشمی، یزدانی و دانشگر به بازی بزرگ نمی رسند

ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري بندرعباس در نظر دارد نسبت به اجاره مکانهایی به شرح ذیل جهت 
 اجاره تابلوهای تبلیغاتی در محوطه های آتش نشانی  درنقاط 1- سه راهی داماهی2-بلوار امام حسین  نبش آزادگان
3-بهادر جنوبی  4-خیابان فلسطین، به مدت یک سال به صورت اجاره را از طریق مزایده  حضوری)حراج( به اشخاص 
حقوقی واجد الشرایط واگذارنماید لذا از متقاضیان دعوت  می گردد بادردست داشتن فیش واریزی به مبلغ500/000 
ریال به به حســاب شماره0105680079009 نزد بانک ملی جهت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی حداکثر به مدت 
هفت روز در ساعات اداری به محل سازمان  واقع دربندر عباس به امور حقوقی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

بندرعباس واقع در بلوار امام خمینی)ره( –سه راه گمرک نبش خیابان صباح مراجعه نمایند.
مهلت فروش اسناد ازمورخ99/6/5 لغایت99/6/22 می باشد.

1-هزینه درج آگهی و کارشناسی و عوارض و هرگونه مالیات اعم از مالیات ارزش افزوده  بر عهده برنده مزایده می 
باشد.

2-چنانچه برندگان اول ودوم وسوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب  اولویت به نفع صندوق 
سازمان ضبط خواهد شد.

3-   شرکت درمزایده ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف موضوع ماده 10 آیین نامه مالی شهرداری تهران 
می باشد.

4-این آگهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهرداری تهران می باشد وصرفایک نوبت منتشر می گردد.
5-کلیه شرکت کنندگان میبایست مبلغ 200/000/000 ریال بصورت  نقد به حساب سپرده سازمان 0105687369006 
بانک ملی  و یا ضمانتنامه معتبر بانکي داراي حداقل سه ماه اعتبار مي باشد.)چک تضمین شده بانکی واسناد مطالبات 

قابل قبول کمیسیون نمی باشد(. آخرین مهلت واریز مبلغ سپرده ساعت 13 روز شنبه  مورخ 99/6/22می باشد.
6-سازمان دررد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد .

 7-   برنده مزایده هنگام عقد قرارداد می بایست معادل دو ماه اجاره بهاء پیشنهادی حسن انجام تعهدات  دروجه سازمان 
تودیع نماید.

 متقاضیان می بایســت با ارائه تصویر برابر اصل کارت ملی ،شناسنامه،ســپرده شرکت در مزایده ،اسناد و شرایط 
مزایده و گواهی صلاحیت معتبر پیشنهاد خود را بصورت حضوری در جلسه کمیسیون معاملات )حراج( در ساعت   
13/30 روز شنبه  مورخ 99/6/22  که در محل سازمان تشکیل می گردد ارائه نماید بدیهی است حضور پیشنهاد دهنده 

در جلسه الزامی است و عدم حضور مانع تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود.
  8-سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس در قبول یا رد یک یا تمام پیشنهادات در هر مرحله آزاد 

خواهد بود.
 9 -ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اســناد مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید 

                 قبولی امضاء و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند . 
                                      10-جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــا شــماره تلفن  07633349614  تمــاس و یا به آدرس اینترنتی 

                                     bandarabbas.ir مراجعه نمایید 

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

آگهی مزایده عمومی حضوری
)حراجی (


